
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "04" вересня 2019 року                                                                                № 41-р           
 

Про відзначення Подякою районної ради 
з нагоди проведення навчань резервістів 
батальйону територіальної оборони 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 
затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з 
протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-
ної ради та Подякою районної ради від 04 вересня 2019 року №8, зобов'язую: 

 

Відзначити Подякою районної ради: 
 

БОЛТРУШКА Ігоря Юрійовича – капітана запасу,   
 

БОРИСОВА Олексія Костянтиновича – солдата запасу, 
 

ГАЙДАША Олександра Володимировича – капітана запасу,   
 

КІРПІЧОВА Геннадія Миколайовича – рядового запасу, 
 

ЛЕБЕДЄВА Миколу Миколайовича – рядового запасу, 
 

ЛИСЕНКО Світлану Олександрівну – солдата запасу, 
 

МОЦАЧЕНКА Миколу Володимировича – солдата запасу, 
 

ОЗЕРОВА Миколу Олександровича – старшого матроса запасу,   
 

ПРАВИЛА Сергія Сергійовича – лейтенанта запасу,   
 

ПОЗНЯКА Федора Валерійовича – старшого сержанта запасу,   
 

САМОЛЮКА Сергія Васильовича –  капітана запасу,   
 

ТРОФИМЕНКА Олександра Анатолійовича – молодшого сержанта запасу,   
 

ХАРЛАМОВА Володимира Івановича – старшого солдата запасу,   
 

ЧОРНОГО Володимира Валентиновича – рядового запасу,   
 

ШКЛЯРОВА Романа Євгеновича – солдата запасу, 
 

 

за вірність військовій присязі, патріотизм, готовність до захисту рідної землі, 
старанність та сумлінне виконання службових обов'язків, проявлених під час 
проходження зборів підрозділів територіальної оборони. 
 
 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


